

Avtal avseende fiberanslutning i Skephult Fiber Ekonomisk Förenings nät

Fastighetsuppgifter:

Fastighetsbeteckning:

Medlemsuppgifter:

Personnummer:	Efternamn:	Förnamn:
Adress:	Postnummer:	Ort:
Telefonnummer:	Mobiltelefonnummer:	e-postadress:

Antal anslutningar totalt:	Antal aktiva anslutningar:	Antal vilande anslutningar:
----------------------------	----------------------------	-----------------------------

Omfattning

Avtalet omfattar tillgång till en eller flera fiberanslutningar i nätägarens nät vid ovan angiven fastighet. I avtalet anges hur många anslutningar som skall vara aktiverade respektive vilande, dock skall fastighetens samtliga anslutningar omfattas. Vilande anslutningar aktiveras genom separat avtal med föreningen. Avtalet förutsätter medlemskap i föreningen. Avtalsvillkor finns bifogade detta avtal samt återfinns på nätägarens hemsida www.skephultfiber.se. Fiberanslutningar vilka omfattas av tjänster inrymmande i gruppavtal med föreningen kan av styrelsen beslutas undantas från föreliggande avtalstext under gruppavtalsperioden och separat tilläggsavtal upprättas.

Avtalsperiod

Avtalet gäller från och med den dag då bägge avtalsparter undertecknat avtalet till och med sista dagen i innevarande år. Avtalet förlängs automatiskt med ett år i taget. Skriftlig uppsägning eller förändring av avtalet skall vara föreningen tillhanda senast 9 månader före huvudförfallodagen. Uppsägning av avtalet föranleder antingen utträde ur föreningen på egen begäran eller prövning om uteslutning. Avtalet får överlåtas efter godkännande av föreningens styrelse.

Avgifter

Kostnad för anslutning fastställs av styrelsen (lägst 1250kr inkl moms).

Avgift för vilande anslutning är 50kr/månad i förvaltningsavgift. Avgiften gäller med reservation för leverantörers och myndigheters ändringar av skatter och avgifter samt eventuell förändring av övriga kostnader. Avgiften är ej momspliktig då den täcker det medlemsägda nätets avskrivnings- och underhållskostnader och därmed ej utgör ersättning för tjänst (jmf Skatteverkets ställningstagande dnr. 131 367424-12/111). Avgiften förskotts faktureras årsvis med 30 dagars betalningsföreläggande.

Avgift för första aktiv anslutning är 100kr/månad inklusive moms. Avgift för ytterligare aktiva anslutningar är 50kr/månad inklusive moms. Avgiften gäller med reservation för leverantörers och myndigheters ändringar av skatter och avgifter samt eventuell förändring av övriga kostnader. Avgiften rymmer såväl momspliktiga som ej momspliktiga poster då den dels täcker det medlemsägda nätets avskrivnings- och underhållskostnader och därmed ej utgör ersättning för tjänst (jmf Skatteverkets ställningstagande dnr. 131 367424-12/111) och dels innefattar en förmedlingsavgift för tjänsten förmedling av kommunikationsoperatör.

Avgiften förskotts faktureras kalenderårsvis med 30 dagars betalningsföreläggande.

Detta avtal har upprättats i två exemplar varav parterna tagit var sitt.

För medlemmen

För nätägaren

Ort och datum:	Ort och datum:
Namnsteckning:	Namnsteckning:
Namnförtydligande:	Namnförtydligande:

Avtalsvillkor avseende fiberanslutning i Skephult Fiber Ekonomisk Förenings nät

Parter

Nätägare - Skephult Fiber Ekonomisk Förening
Medlem - Fastighetsägare vilken erlagt fullständigt ägartillskott för berörd fastighet samt anbefallda medlems- och årsavgifter.
Abonment - Den som nyttjar anslutningen.

Syfte

Detta avtal reglerar villkoren mellan medlem och nätägare avseende tillhandahållande av fiberanslutningar, såväl vilande som aktiva, i fibernät ägt av 769625-2993 Skephult Fiber Ekonomisk Förening.
Fiberanslutningar vilka omfattas av tjänster inrymmande i gruppavtal med nätägaren kan av styrelsen beslutas undantas från föreliggande avtalstext under gruppavtalsperioden och separat tilläggsavtal upprättas.

Avtalsparter

Dessa villkor gäller endast det avtal som sluts mellan medlem och nätägare. Om medlem upplåter anslutning till annan abonnent bör dessa parter sluta separat avtal. Upplåtelse av anslutning frångår inte medlem ansvar gällande detta avtal.

Tjänster

Nätägaren levererar drift och underhåll av nätet direkt till medlem. Då nätet är medlemsägt betecknas ej drift och underhåll som omsättning av tjänst och omfattas ej av skattskyldighet för mervärdesskatt (jml Skatteverkets ställningstagande dnr. 131 367424-12/111).
Nätägaren förmedlar tillgång till kommunikationsoperatör direkt till medlem. Genom kommunikationsoperatören kan medlem eller abonnent beställa tjänster av tillgängliga tjänsteleverantörer.

Utrustning

Utrustning medlem erhållit av nätägare (Customer Premises Equipment, CPE) skall på anmodan återlämnas till nätägaren. Nätägaren eller den nätägaren anlitar äger full rätt att uppgradera, byta ut samt stänga ner utrustningen. Nätägaren eller den nätägaren anlitar skall på anmodan beredas tillträde till utrustningen.

Avtalsperiod

Avtalet gäller från och med den dag då bägge avtalsparter undertecknat avtalet till och med sista dagen i innevarande år. Avtalet förlängs automatiskt med ett år i taget. Uppsägning eller förändring av avtalet skall skriftligen vara föreningen tillhanda senast 9 månader före huvudförfallodagen. Uppsägning av avtalet, helt eller delvis, föranleder antingen utträde ur föreningen på egen begäran eller prövning om utslutning. Avtalet får överlåtas efter godkännande av föreningens styrelse.

Avgifter

Anslutningsavgift

Anslutningsavgift är 250kr inkl moms till och med 2015-07-30. Kostnad för efteranslutning fastställs av styrelsen (lägst 1250kr inkl moms).

Vilande anslutning

Kostnad för vilande anslutning är 50kr/månad i förvaltningsavgift. Enbart en förvaltningsavgift per fastighet tas ut. Kostnaden gäller med reservation för leverantörers och myndigheters ändringar av skatter och avgifter samt eventuell förändring av övriga kostnader. Kostnaden är ej momspliktig då den täcker det medlemsägda nätets avskrivnings- och underhållskostnader och därmed ej utgör ersättning för tjänst (jml Skatteverkets ställningstagande dnr. 131 367424-12/111). Kostnaden förskotts faktureras årsvis med 30 dagars betalningsföreläggande.

Aktiv anslutning

Kostnad för första aktiv anslutning är 100kr/månad inklusive moms. Kostnad för ytterligare aktiva anslutningar är 50kr/månad inklusive moms. Kostnaden gäller med reservation för leverantörers och myndigheters ändringar av skatter och avgifter samt eventuell förändring av övriga kostnader. Kostnaden rymmer såväl momspliktiga som ej momspliktiga poster då den dels täcker det medlemsägda nätets avskrivnings- och underhållskostnader och därmed ej utgör ersättning för tjänst (jmf Skatteverkets ställningstagande dnr. 131 367424-12/111) och dels innefattar en förmedlingsavgift för förmedling av kommunikationsoperatör. Kostnaden förskotts faktureras kalenderårsvis med 30 dagars betalningsföreläggande.

Avgifter och betalningsvillkor

Anslutningsavgift skall erläggas mot faktura senast på den i fakturan angivna förfallodagen.

Månadsavgifter förskotts faktureras kalenderårsvis med 30 dagars betalningsföreläggande.

Nätägaren förbehåller sig rätten att utan föregående underrättelse genomföra prisförändringar.

Vid utebliven betalning har nätägaren rätt att av medlem, förutom fakturabeloppet, fordra ränta enligt Rättelagen (1975:635) från den i fakturan angivna förfallodagen samt ersättning för kostnader enligt Lagen om ersättning för inkassokostnader mm (1981:739) som är förenade med dröjsmålet. Till dessa kostnader räknas även kostnad för skriftlig betalningspåminnelse samt kostnad för verkställighet av betalningsförpliktelse eller annan förpliktelse.

Vid utebliven betalning senare än 30 dagar efter fakturans förfallodag kopplas anslutningen från (försätts vilande). Återaktivering sker först efter betalning av hela skulden till nätägaren samt en aktiveringsavgift om 500kr inkl moms. Om medlem försummar sina skyldigheter enligt avtalet får nätägaren koppla från anslutningen (försätts vilande). Om medlem försummar sina skyldigheter gentemot tjänsteleverantör som levererar tjänst till medlem eller abonnent över nätägarens nät får nätägaren koppla från anslutningen (försätts vilande). Återaktivering sker först då medlem uppfyllt förpliktelser gentemot nätägare och/eller tjänsteleverantör samt erlagt de eventuella kostnader som föregått fränkoppling. Gäller försummelse bristande betalning kan säkerhet för fortsatt leverans avkrävas. För återaktivering tas en aktiveringsavgift om 500kr inkl moms ut.

Överlåtelse

Detta avtal kan överlåtas i och med överlåtelse av medlemskap. Överlåtelsen gäller enbart för den fastighet för vilken avtalet är tecknat, överlåtelse av medlemskap och avtal aktualiseras därmed i och med överlåtelse av fastighet. Medlem skall informera nyttillträdd ägare av fastigheten om skyldigheter avseende detta avtal. Vägrar ny fastighetsägare att söka medlemskap samt överta föreliggande avtal är medlem skyldig att betala avgifterna enligt detta avtal under återstående avtalstid.

Ny fastighetsägare skall snarast kontakta styrelsen för ansökan om medlemskap samt omtecknande av avtal. Om medlemskap ej söks, beviljas eller om avtal ej tecknas med ny fastighetsägare kopplas fastighetens anslutningar från och inaktiveras hos kommunikationsoperatör, därefter fordras nyanslutning.

Om särskilda skäl föreligger (exempelvis brand, medlems bortgång) kan styrelsen bevilja befrielse från avtalet. Nätägaren har alltid rätt att utan andra parter medgivande överlåta rättigheter och skyldigheter enligt detta avtal till annan juridisk person.

Medlems anläggning och nyttjande

Medlem får ej ansluta utrustning till nätet som kan medföra skada eller störning för nätets funktion eller annan brukare av nätet.

Medlem får ej nyttja anslutning till nätet för annat ändamål än som avtalats med nätägaren.

Medlem får ej vidareleverera tjänster till annan part, såväl fysisk som juridisk, utan skriftligt medgivande från nätägaren.

Medlem får ej göra obehörigt intrång i eller skada nätägarens nät eller utrustning, inklusive utrustning tillhandahållen till medlem av nätägare (CPE).

Medlem får ej använda nätägarens nät eller utrustning i strid mot gällande lag, förordning, föreskrift eller konvention.

Serviceåtagande

Nätägaren ansvarar för drift och underhåll av nätet.

Fel och driftstörningar avseende tjänster som levereras över nätet skall anmälas direkt till berörd tjänsteleverantör eller till den tjänsteleverantören hänvisar.

Kostnader för fel och avbrott orsakade av medlem eller av abonnent debiteras medlem till faktisk kostnad för felsökning, material, arbete samt administration. Om medlem anmäler fel som vid avhjälpning visar sig vara orsakade av medlems eller abonnents anläggning eller handhavande debiteras medlem kostnad för felsökning, material, arbete samt administration.

Service och underhåll av aktiv utrustning i nätägarens nät sker löpande. Nätägaren äger rätt att utan förgående annonsering och utan ersättning till medlem eller abonnent utföra manuella eller automatiska omkopplingar, stänga ner nätet samt starta om nätet. Nätägaren äger rätt att utföra dessa åtgärder även om det orsakar avbrott i medlems aktiva utrustning.

Nätägaren strävar mot att föranmäla planerade driftstörningar en vecka innan den planerade åtgärden.

Annonsering sker primärt på nätägarens hemsida www.skephultfiber.se.

Reparation av skador som uppstår på fastighetsnätet (inom tomtgräns) bekostas av medlem, så även om skadan

orsakats av tredje part.

Reparation och utbyte av utrustning medlem erhållit av nätägare (CPE) ombesörjs av nätägare under förutsättning att medlem inte genom oaktsamhet eller felaktig användning skadat utrustningen.

Ansvarsbegränsning

Om nätägaren förhindras eller väsentligen försväras att fullgöra sina åtaganden utifrån omständigheter utanför dennes kontroll och som denne skäligen inte kunde ha undvikit eller övervunnit, eller om nätägarens underleverantör förhindras fullgöra åtagande utifrån samma grund, skall detta utgöra befrielsegrund från ersättningsansvar, vite och andra påföljder. Sådan omständighet är exempelvis, men ej avgränsat till, arbetskonflikt, åsknedslag, eldsvåda, krig, inbrott, skadegörelse, myndighetsbeslut, extrema väderförhållanden, störningar i infrastruktur eller annan händelse av exceptionell karaktär.

Nätägaren ansvarar ej för olägenhet, skada eller intrång som tillfogas av tredje part.

Ersättning utgår ej för indirekt skada. Indirekt skada är exempelvis, men ej avgränsat till, förlorad vinst, produktionsbortfall, hinder att fullgöra förpliktelse mot tredje part eller utebliven nytta av nätet.

Nätägaren skall inte hållas ersättningsansvarig eller skadeståndsskyldig för skador uppkomna till följd av att:

-Medlem inte fullgjort sina åtaganden enligt detta avtal.

-Kommunikationsoperatör inte fullgjort sina åtaganden.

-Tjänsteleverantör inte fullgjort sina åtaganden.

-Medlem eller abonnent överträtt tillämpligt lagrum, förordning, föreskrift, konvention eller avtal vid nyttjande av anslutning.

-Behörig eller obehörig gjort intrång i abonnentens, medlems, fastighetens eller nätägarens nät, nätverksutrustning eller datanät.

Avtalets giltighet

Nätägaren äger rätt att göra tillägg, ändringar samt stryka i villkoren för detta avtal. Föreliggande avtal upphör att gälla då ny version antas av styrelsen. Förändringar om ny avtalstext anslås på nätägarens hemsida www.skephultfiber.se.

Tvist

Tvist angående uttolkning av dessa villkor och därtill hörande avtal skall slutligen avgöras i enlighet med svensk lag och av svensk domstol. Domstolens säte där tvist avgörs väljs av nätägaren.

Villkorsdatum

Dessa avtalsvillkor är ikraftträdande från och med 2016-11-29 och tillsvidare.